Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Dr. GualterNunes, 468 — Jardim Junqueira- Tatuí- SP.-Cep: 18.270-210
Fone: (15)3251.5848/ Fax: (15)3251.4711 e-mail: educacao(atatui.sp.gov.br

Tatuí, 07 de Agosto de 2023
Ofício nº 0858/G6SME/2023
Assunto: Resposta ao Requerimentonº 2352/2023
Vereador: Eduardo Dade Sallum

Prezado Senhor

Em atenção ao Requerimentonº 2352/2023, de autoria do Vereador Eduardo Dade Sallum,

cumpre-nos informar o que segue:

Por um equívoco no processamento do pagamento de algumas Especialistasde Educação,

a Função Gratificada foi paga em duplicidade, sendo que, os valores recebidos a maior, estão

sendo restituídos aos cofres públicos.

Sendo o que nos cumpre informar, reiteramos a V. Sº os nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente

)

AE 6
Prof”ElisângeladhCost Rosa Cecílio

Secretária Municipal da Educação

Ilmo. Sr.
Dr. GustavoDuarte Elias de Almeida
DD. Secretário de Administraçãoe

Negócios Jurídicos
Prefeitura Municipal
Tatuí/SP